Prestação  de  serviços  de  cessão  de  direito  de  uso  de
sistemas  integrados  de  orçamento,  finanças  e  contabilidade
pública,  licitação,  compras e contratos,  portal  da transparência,
voltados para atender as necessidades e atividades da câmara de
Lajes Pintadas/RN.
VALOR: R$ 16.560,00 (dezesseis mil, quinhentos e sessenta reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑ Funcionamento da Câmara Municipal
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal
Natureza: 3.3.90.40 ‑ SERV.DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E